
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 21 июля 2023 г. № 2392 

О внесении изменений 
в постановление 
от 21.06.2023 № 2040 

В соответствии с Законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз 
«Об административных правонарушениях», Законом Ленинградской области 
от 13.10.2006 № Пб-оз «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных образований Ленинградской области отдельными 
государственными полномочиями Ленинградской области в сфере 
административных правоотношений», Законом Ленинградской области от 
27.06.2023 № 76-оз «Об организации деятельности по борьбе с борщевиком 
Сосновского на территории Ленинградской области и о внесении изменений в 
областной закон «Об административных правонарушениях», администрация 
Лужского муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального 
района от 21.06.2023 № 2040 «Об утверждении перечней должностных лиц 
администрации Лужского муниципального района Ленинградской области, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях» (далее - Постановление) следующие изменения. 

1.1. Перечень должностных лиц администрации Лужского 
муниципального района Ленинградской области, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 
Законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз 
«Об административных правонарушениях» (приложение 1 к Постановлению) 
дополнить строкой 10 следующего содержания: 

10. Васина Людмила Анатольевна, По статмЖ4 
заведующий отделом по земельным J W ОБЩИЙ \** 

. , v :У 1 ^ 



ресурсам комитета по управлению 
муниципальным имуществом; 
Багирли Тамара Ильгар кызы, ведущий 
специалист отдела по земельным 
ресурсам комитета по управлению 
муниципальным имуществом; 
Гуменюк Алина Романовна, специалист 1 
категории отдела по земельным ресурсам 
комитета по управлению муниципальным 
имуществом; 
Исмаилова Екатерина Эдуардовна, 
специалист 1 категории отдела по 
земельным ресурсам комитета по 
управлению муниципальным 
имуществом 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит официальному опубликовЕ 

Глава администрации 
Лужского муниципального райой}% Ю.В. Намлиев 

Разослано: адм. комиссия, орг. отдел, КУМИ, сектор ФМК,, прокуратура. 


